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Paketat e Hostimit  duke filluar nga … Optimizuar për WordPress, 
Email Biznesi, SSL Falas, Domain .AL Falas, Hosting SSD , Backup Ditor 
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Përzgjidhni Llojin e Hostimit
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Cloud Hosting

E RE Web Hosting i Shpejtë për nevojat tuaja specifike!

Duke filluar nga ...


Web Hosting
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Hosting ne Server Privat

E RE Zgjidhje Perfekte për Agjensi ose Studio. Hosting për Rishitës me ePanel

 Duke filluar nga ... 


Hosting ne Server Privat 
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Cloud VPS Servers

Instanca Perfekte për Zhvillimin e Aplikacioneve tuaja në Web.

 Duke filluar nga ...  


Cloud VPS








WordPress Manager

Zgjidhje e menaxhuar e Hostimit të WordPress


[image: ]WordPress me 1 Klik
[image: ]Plugine me 1 Klik
[image: ]WordFence Security
[image: ]Shpejtesi me Cache
[image: ]Clean and Heal
[image: ]Backup Automatik








Garancitë Tona

Ne ofrojmë një Hostim të shpejtë, të sigurtë të mbështetur nga një ekip profesional me eksperiencë të gjate në sektor.
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24/7 Expert Support

Stafi ynë mbështetës është në dispozicion për t'ju ndihmuar përmes LiveChat me çdo pyetje të lidhur me Hostimin.
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Të shpejtë dhe të besueshëm

Pavarësisht nëse jeni duke kërkuar për një plan Hostimi Personal ose Biznesi, CloudyHost është zgjidhja perfekte për ju
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Mundësuar nga ePanel

Paneli i kontrollit i ndërtuar për menaxhimin e lehtë me pak klikime të llogarisë tuaj të Hostimit
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99.9% Uptime e Garantuar

Disponueshmëria e faqes tuaj të internetit është përparësia jonë kryesore. Ne i qëndrojmë asaj me garancinë tonë!
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Servera të Sigurt

Serverët e mbrojtur nga Imunify360 mësojnë nga çdo sulm dhe informojnë njëri-tjetrin në lidhje me aktivitetet keqbërëse.
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Garanci në kthimin e parave

Provoni shërbimet tona pa asnjë rrezik! Nëse nuk jeni plotësisht të kënaqur, mund të anuloni planin tuaj të Hostimit brenda 30 ditëve për një rimbursim të plotë.




[image: ]
Performancë e lartë

Deri në 300% qasje më të shpejtë në disk dhe bazat e të dhënave tuaja në krahasim me ofruesit e pritjes jo SSD!
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Think Global, Host Local

Rrjeti Global i mundësuar nga 3 qendra të të dhënave të klasës së parë dhe 200 pika hyrëse të Rrjetit Global CDN Anycast









Vlerësimet nga Klientët Tanë

Vlerësuar Excellent në TrustPilot
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I've been a CloudyHost customer ever since I first started doing web design. Their customer service is outstanding and their hosting is super reliable at an affordable price.

Jeremiah S
Customer Since 2013
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I've always appreciated how easy it is - how simple it is. Compared to other sites, it's 'buy this, upgrade to this'. With CloudyHost it's been a clean and honest experience.

Peter K
Customer Since 2014
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Our clients and customers count on us to provide feature-rich eCommerce websites, and with CloudyHost Hosting we have confidence that our sites are secure, fast, and reliable.

Laura P
Customer Since 2015












	
Hostoni Websiten tuaj me Ofruesin më të Mirë të Hostimit të Gjelbër
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Website i Gjelbër: Ne jemi një ofrues i regjistruar i Hostimit të gjelbër – duke e bërë edhe websajtin tuaj të gjelbër kur faqja juaj hostohet me CloudyHost!
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Të menduarit Gjelbër: Në zgjedhjen e zyrave tona të Selisë, ndriçimi natyror në të gjitha dhomat ishte një faktor kryesor në procesin e vendimit.
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Politika të Gjelbërta: Politikat tona të gjelbërta kanë si qëllim të minimizojnë shpërdorimin, inkurajojne riciklimin dhe eleminojne e udhetimet ë panevojshme.
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Datacenter i Gjelbër: Datacentre ynë gjithmonë ka përdorur 100% energji të rinovueshme. Një nga qendrat e para të të dhënave në DE që përdor energji plotësisht të rinovueshme.
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